10
11
12
13 |
14
15
16

17

g-c:)

18

Con khi

Con choé

Con méo

Con ran

Con géu

Con chim

Nhay [0 co

Nhay, mua

Boi

Chay

Hat

Cé thé

Co gai

Day la mot con gau.
Pay la mét con cho.
DAy |a mét con ran.

To6i thich nhi*rng con meo.
T6i thich nhirng con khi
Toi ¢6 thé boi.

T6i c6 thé nhay mua
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